

Hafnia Komplementar ApS

Nyhavn 69, 1051 København K

CVR-nr. 39 18 62 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Anders Bjørn Munthe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hafnia Komplementar ApS
Nyhavn 69
1051 København K

CVR-nr.: 39 18 62 84
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Jørn Friborg, Formand
Anders Bjørn Fenger Munthe
Mikkel Mathias Steinø
Henrik Thal Jantzen

Direktion

Anders Bjørn Fenger Munthe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at virke som komplementar for Hafnia Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664.580 kr. mod 665.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.279 kr. mod 518.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	21/12 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	664.580	665.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.485	-671
Resultat før skat	662.095	664.329
Skat af årets resultat	-145.816	-146.278
Årets resultat	516.279	518.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	515.000	515.000
Overføres til overført resultat	1.279	3.051
Disponeret i alt	516.279	518.051

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	184	0
Tilgodehavender i alt	184	0
Likvide beholdninger	747.896	893.079
Omsætningsaktiver i alt	748.080	893.079
Aktiver i alt	748.080	893.079

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	4.330	3.051
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	515.000	515.000
Egenkapital i alt	<u>569.330</u>	<u>568.051</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	146.278
Anden gæld	168.750	168.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.750</u>	<u>325.028</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.750</u>	<u>325.028</u>
Passiver i alt	<u>748.080</u>	<u>893.079</u>
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	21/12 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.485	671
	2.485	671
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0
Indskudt kapital	0	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.051	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.279	3.051
	4.330	3.051
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	515.000	0
Udloddet udbytte	-515.000	0
Udbytte for regnskabsåret	515.000	515.000
	515.000	515.000
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar for Hafnia Advokatpartnerselskab og hæfter for alt udestående.		